Darf nicht in den Hausmüll entsorgt werden.
Must not be disposed of in household waste.
SIRO Beschläge- und
Metallwarenfabrik
Spielfeldstraße 12
4452 Ternberg, Austria
Tel . +43 (0)7256.6020.0
Fax . +43 (0)7256.8932
E-Mail office@siro.at
Web . www.siro.at
© 2021 Alle Rechte
vorbehalten.
CABLE SENSOR
Produktdatenblatt
SL-NBSDOOR12-K1
PRODUKTEIGENSCHAFTEN
 » kabelgebundener Tür-Sensor zum Anschluss an
SIRO 24V DC Netzteile:
- SL-NTS24CV36W-CA
- SL-NTS24CV60W-CA
- SL-NTS24CV100W-CA
 » Sensor kann aufgeschraubt oder eingefräst werden
 » Schaltet Licht EIN - AUS
 » Reaktionsbereich: 0 - 60 mm
 » inklusive 2000 mm Anschlussleitung
TECHNISCHE DATEN
 » Eingangsspannung: .......................................... 12 - 24V AC
 » Ausgangsspannung: ........................................ 24V DC
Abmessungen Sensor + Gehäuse:
 » Länge: ................................................................ 18,2 mm
 » Breite: ................................................................. 18,2 mm
 » Höhe: .................................................................. 16,0 mm
Abmessungen Einbau:
 » Einfräßdurchmesser: ......................................... 12 mm
 » Einfräßtiefe: ........................................................ 18 mm
Tür-Sensor für SIRO Netzteile
TECHNISCHE ZEICHNUNG
12 mm
18 mm
18,2 mm
14 mm
17,2 mm